UNIONE EUROPEA
. /A}rrﬁ/{*;w rrd'//. t.r(/rﬂ;.'(};ﬂr' Fondo europeo di sviluppo regionale

DIREZIONE DIDATTICA VALENZA P
Tel. 0131/941253 — Fax 0131/928721 - 512’\ ’iﬁq -
Via P. Demichelis,2 e N X

PP T\
Codice Fiscale: 86001010064
E-mail istituzionale: ALEE037007 @istruzione.it DIREZIONE DIDATTICAVALENZA
www.ddvalenza.edu.it Prot. 0008684 del 08/07/2022
W1 (Uscita)

OGGETTO: Decreto approvazione graduatorie definitive per la selezione di ESPERTI aventi
presentato domanda di partecipazione a:

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE).
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azioni
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.

Avviso pubblico prot. n. 33956 — Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialita e I'accoglienza

CNP 10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-38

CUP 164C22000440001
AZIONE 10.2.2A
LA DIRIGENTE SCOLASTICA
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO il D.l. 129/2018, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTA lacircolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli
aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A,;

VISTE le linee guida dell’autorita di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016
recanti indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di
sotto della soglia comunitaria;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014ITO5M20P001 “Per la scuola — competenze e
ambienti per I'apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre
2014 della Commissione Europea;


mailto:ALEE037007@istruzione.it



UNIONE EUROPEA
. /A')rr.'if(';w rrd'//. Z.//rﬂ;.'(}.wr' Fondo europeo di sviluppo regionale

DIREZIONE DIDATTICA VALENZA
Tel. 0131/941253 - Fax 0131/928721
Via P. Demichelis,2
Codice Fiscale: 86001010064
E-mail istituzionale: ALEE037007 @istruzione.it
www.ddvalenza.edu.it

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 12/2022 con la quale é stato approvato il P.T.O.F. per gli
anni scolastici 2022/25;

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 15/2022, di approvazione Programma Annuale
dell’Esercizio finanziario 2022;

VISTO |l verbale del collegio dei docenti n°3 del 31/05/22 nel quale vengono confermati criteri
griglie e regolamento per la selezione di esperti e tutor interni deliberati dal Consiglio

d’Istituto con delibera 30/2021

VISTO la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 30/2021 con la quale sono stati deliberati I'approvazione
dei criteri griglie e regolamento per la selezione di esperti e tutor;

VISTO [I'awviso di reclutamento ESPERTI interni Prot. n°® 8320 del 27/06/22

VISTO il verbale della commissione di valutazione Prot. n°8628 del 06/07/2022 e le relative
graduatorie stilate

PRESO ATTO essere pervenute un'unica candidatura per ruolo richiesto

RITENUTE valide le candidature pervenute e adeguati i curriculum presentati

ASCOLTATE le esigenze dei partecipanti in merito

DECRETA
Art.1 Graduatorie
Essere definitive le graduatorie allegate al verbale di valutazione

Art.2 Affidamento incarico
Vengono affidati i seguenti incarichi nel rispetto dell’ordine di graduatorie e delle preferenze espresse:

1) Docente: Lunati Laura Cinzia PUNTI 6
Incarico di ESPERTO per n° 30 ore nel modulo “ Laboratorio di coding &robotic 1”

2) Docente: Dalla Bona Giancarla PUNTI9
Incarico di ESPERTO per n° 30 ore nel modulo “ Laboratorio scientifico-matematico 1-”

3) Docente: Gallini Francesca Margherita PUNTI 4


mailto:ALEE037007@istruzione.it

"‘“ F -
, UNIONE EUROPEA
g i !‘ . /Kr‘)ﬂ;'/(')w rrd'//’. /(_{/)'((J‘“(I(:H(‘ - Fondo europeo di sviluppo regionale
L 'er lo scuola
DIREZIONE DIDATTICA VALENZA 0o
Tel. 0131/941253 — Fax 0131/928721 B, i 7‘
Via P. Demichelis,2 rw (‘) 2

Codice Fiscale: 86001010064 /
E-mail istituzionale: ALEE037007 @istruzione.it
www.ddvalenza.edu.it

Incarico di ESPERTO per n° 30 ore nel modulo “Laboratorio di rinforzo delle competenze di lingua
italiana 1”

Art. 3 Orario di servizio
Il servizio da svolgere nel mese di settembre dell’anno scolastico 2022/23 e sara riportato nella lettera
di incarico.

Art. 4 Compiti
| compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e contenuti
nell’avviso di reclutamento.

Art. 5 Compenso
Il compenso viene stabilito in euro 70,00 orari omnicomprensivo cosi come previsto dall’avviso pubblico
e relativi allegati del Ministero.

Art. 6 Nomina
Al presente decreto seguira immediata lettera di incarico.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Roberta Mortara
(*) Il documento & firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


mailto:ALEE037007@istruzione.it

		2022-07-08T13:14:54+0200
	ROBERTA MORTARA




